
 
 

 

Wałbrzych, dnia 13 grudnia 2024 r.  

 

 

Szanowni Państwo 

Koleżanki i Koledzy 

 

 

Nie mogąc się pogodzić z odwołaniem Mistrzostw Adwokatury w Narciarstwie i odpowiadając  

na postulaty wielu z Was Izba Adwokacka w Wałbrzychu wspólnie z Komisją Integracji Środowiskowej, 

Kultury, Sportu i Turystyki Naczelnej Rady Adwokackiej postanowiły zorganizować Mistrzostwa lub 

Narciarskie Spotkanie Integracyjne Adwokatów w Świeradowie Zdroju w terminie 16 - 19 stycznia 2025 r.  

Niezwykle krótki okres i niepewność pogody nie pozwalają w tej chwili, mimo ambitnych 

zamierzeń,  na pewne określenie charakteru tego spotkania.  

Mamy zagwarantowane miejsca w Hotelu Krasicki w Świeradowie Zdroju w pokojach 

jednosobowych w cenie 1150 zł i dwuosobowych w cenie 950 zł. W cenie tej zagwarantowane są trzy 

noclegi ze śniadaniami, obiad/kolacja w formie bufety, miejsce parkingowe i dostęp do strefy wellnes 

(basen, sauny, jacuzzi, siłowania). 

Świeradów Zdrój dysponuje stokiem narciarskim ze Stogu Izerskiego (1105 m.n.p.m.) na który 

prowadzi kolej gondolowa oraz trasą biegową ze Stogu Izerskiego do Chatki Górzystów, połączonej  

z trasami biegowymi w Jakuszycach. 

Warunkiem uczestnictwa jest dokonanie zgłoszenia i przesłanie wypełnionego formularza mailem na 

adres ORA w Wałbrzychu ora.walbrzych@adwokatura.pl oraz dokonanie wpłaty na rachunek Izby 

Adwokackiej w Wałbrzychu nr 89 1050 1908 1000 0023 2534 4238 z dopiskiem „Narciarskie Mistrzostwa 

Adwokatury 2025 ” w nieprzekraczalnym terminie do 20 grudnia 2024 r. 

Tak krótki termin wynika wyłącznie z okresu rezerwacji miejsc w Hotelu. 

 

Informujemy jednocześnie, że udział w aktywnościach narciarskich nie jest obowiązkowy, zaś termin 

wynika z braku późniejszych wolnych miejsc (ferie). 

 

 

Do zobaczenia wkrótce 

 
Adw. Jerzy Lachowicz       Adw. Stanisław Estreich 

Dziekan ORA w Wałbrzychu    Przewodniczący Komisji Integracji Środowiskowej, Kultury, 

Sportu i Turystyki NRA 

Członek Prezydium NRA 
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